所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和２年９月１日 津地方法務局伊勢支局 登記官 木下和郎

記

意見又は資料の提出先

〒５１６－８５０３

伊勢市岡本一丁目１番１３号（伊勢法務合同庁舎）

津地方法務局 伊勢支局

電話番号 ０５９６－２８－６１５８

お問合せ先

津地方法務局不動産登記部門 地図整備・筆界特定室

電話番号 ０５９－２２８－４３２８（直通）

別紙

地　目 地　積(㎡)

1904 - 2020 - 0001 伊勢市二見町荘字須野６１番３ 田 ９．９１

1904 - 2020 - 0002 伊勢市二見町荘字中西１１６２番 墓地 ６２４

1904 - 2020 - 0003 伊勢市二見町荘字唐剣山１９６４番１ 保安林 ２５７

1904 - 2020 - 0004 伊勢市二見町荘字唐剣山１９６６番１ 保安林 ４９５

1904 - 2020 - 0005 伊勢市二見町西字里南８８７番１ 畑 １９１

1904 - 2020 - 0006 伊勢市二見町西字湊畑９２５番１ 田 ３９

1904 - 2020 - 0007 伊勢市二見町西字野中１００３番１ 山林 ５３２

1904 - 2020 - 0008 伊勢市二見町西字野中１０１７番 墓地 １２１９

1904 - 2020 - 0009 伊勢市二見町西字野中１０３５番４９ 畑 ６２

1904 - 2020 - 0010 伊勢市二見町西字野中１０４４番１ 畑 １３５

1904 - 2020 - 0011 伊勢市二見町西字野中１０５２番６ 畑 １４５

1904 - 2020 - 0012 伊勢市二見町西字野中１０９８番３ 山林 ５２

1904 - 2020 - 0013 伊勢市二見町西字野中１０９９番１ 宅地 ３５４．３４

1904 - 2020 - 0014 伊勢市二見町西字垣外１３８７番１ 山林 ２５８

1904 - 2020 - 0015 伊勢市二見町西字野中１４５０番１３ 畑 ３７０

1904 - 2020 - 0016 伊勢市二見町西字北浜１９２８番 山林 ４２

1904 - 2020 - 0017 伊勢市二見町西字北浜１９３４番１ 墓地 ２３４

1904 - 2020 - 0018 伊勢市二見町西字北浜１９３４番２ 保安林 ２８７

1904 - 2020 - 0019 伊勢市二見町西字北浜１９３４番３ 墓地 １１９

1904 - 2020 - 0020 伊勢市二見町西字北浜１９３６番１ 保安林 ３９０

1904 - 2020 - 0021 伊勢市二見町西字北浜１９４０番１ 保安林 ３８０

1904 - 2020 - 0022 伊勢市二見町西字北浜１９４１番１ 保安林 ３７０

1904 - 2020 - 0023 伊勢市二見町西字北浜１９４２番１ 保安林 ３８０

1904 - 2020 - 0024 伊勢市二見町西字北浜１９４４番１ 保安林 ３９０

1904 - 2020 - 0025 伊勢市二見町西字北浜１９４５番１ 保安林 ４０６

1904 - 2020 - 0026 伊勢市二見町西字北浜１９４６番１ 保安林 ３６３

1904 - 2020 - 0027 伊勢市二見町西字北浜１９４７番１ 保安林 ４０９

1904 - 2020 - 0028 伊勢市二見町西字北浜１９４７番３ 山林 ９５

1904 - 2020 - 0029 伊勢市二見町西字北浜１９５７番１ 保安林 ４００

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

1/2

別紙

地　目 地　積(㎡)手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

1904 - 2020 - 0030 伊勢市二見町西字北浜１９５８番１ 保安林 ３９６

1904 - 2020 - 0031 伊勢市二見町西字北浜１９５９番１ 保安林 ３８０

1904 - 2020 - 0032 伊勢市二見町西字北浜１９６２番１ 保安林 ３８６

1904 - 2020 - 0033 伊勢市二見町西字北浜１９６３番１ 保安林 ３９０

1904 - 2020 - 0034 伊勢市二見町西字北浜１９６４番１ 保安林 ３９０

1904 - 2020 - 0035 伊勢市二見町西字北浜１９６５番１ 保安林 ３９３

2/2

	R2開始等お知らせ(伊勢支局).pdf
	04 R2開始等お知らせ（ise）.pdf